Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                 «Сергеевская средняя общеобразовательная школа
Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ

20.03.2023 г.                                        с.Сергеевка			                    № 43

Об утверждении  Правила внутреннего распорядка обучающихся  муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Сергеевская средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа»

                     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458; Уставом  МБОУ «Сергеевская СОШ ПМР»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Утвердить Правила внутреннего распорядка обучающихся  муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Сергеевская средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа» (прилагается).
          2. Признать утратившим силу приказ от 07.09.2020 г. № 134  «Об утверждении  Правила внутреннего распорядка для  обучающихся муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения    «Сергеевская средняя общеобразовательная школа   Пограничного муниципального района».
          3. Разместить настоящие  Правила внутреннего распорядка  общеобразовательного учреждения ««Сергеевская средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа» на официальном сайте школы в сети Интернет  sergeevka.pogranichny.org.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
         Директор МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»                 И.В. Старченко